

COTAÇÃO DE PREÇO

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	ECO F PSA KIT COM 20 TESTES	CX	6	R\$ 630,00	R\$3.780,00
2	ECO F T4 KIT COM 20 TESTES	CX	6	R\$ 792,00	R\$4.752,00
3	ECO F TSH KIT COM 20 TESTES	CX	6	R\$ 792,00	R\$4.752,00
4	ECO F HBA1C KIT COM 20 TESTES	CX	6	R\$ 387,00	R\$2.322,00
5	TESTE RAPIDO DE RUBEOLA 30TT	CX	6	R\$ 487,00	R\$2.922,00
6	TESTE RAPIDO DE CITOMEGALOVIRUS 30TT	CX	6	R\$ 302,00	R\$1.812,00
7	TESTE RAPIDO DE TOXOPLASMOSE 30TT	CX	6	R\$ 295,00	R\$1.770,00
8	ÁCIDO URICO LIQUIFORM 500ML	UNID	4	R\$ 292,00	R\$1.168,00
9	COLESTEROL LIQUIFORM 500ML	UNID	4	R\$ 187,00	R\$748,00
10	COLESTEROL HDL DIRETO 270ML	UNID	4	R\$ 827,00	R\$3.308,00
11	CREATININA COLORIMÉTRICA 500ML	UNID	4	R\$ 178,00	R\$712,00
12	SANGUE CONTROLE	UNID	4	R\$ 687,00	R\$2.748,00
13	GAMA GT LIQUIFORM 100ML	UNID	4	R\$ 147,00	R\$588,00
14	GLICOSE LIQUIFORM 500ML	UNID	5	R\$ 72,00	R\$360,00
15	TGP 500ML	UNID	5	R\$ 380,00	R\$1.900,00
16	TGO 500ML	UNID	5	R\$ 380,00	R\$1.900,00
17	CKMB 60ML	UNID	4	R\$ 409,00	R\$1.636,00
18	CKNAC 60ML	UNID	4	R\$ 182,00	R\$728,00
19	PIPETADOR 100-1.000UL	UNID	2	R\$ 295,00	R\$590,00
20	TRIGLICERIDEOS LIQUIFORM 500ML	UNID	6	R\$ 387,00	R\$2.322,00
21	UREIA UV LIQUIFORM 500ML	UNID	5	R\$ 327,00	R\$1.635,00
22	COLETOR POTE NÃO ESTÉRIL DE 50ML C/ TAMPA COM 100 UND	PCT	8	R\$ 39,00	R\$312,00
23	CURATIVO POS COLETA CX COM 500	CX	8	R\$ 24,00	R\$192,00
24	LÂMINA DE VIDRO FOSCA 26X76MM COM 50 UND	CX	12	R\$ 11,00	R\$132,00

25	LAMÍNULA DE VIDRO 24X32MM COM 1.000 UND	CX	8	R\$ 7,00	R\$56,00
26	PONTEIRA TIPO GILSON AMARELA DE 0 A 200UL COM 1.000	PCT	6	R\$ 26,00	R\$156,00
27	PONTEIRA TIPO GILSON AZUL DE 200 A 1.000UL COM 500	PCT	6	R\$ 28,00	R\$168,00
28	TUBO DE ENSAIO 12X75MM PCT COM 1.000	PCT	5	R\$ 140,00	R\$700,00
29	TUBO A VACUO COM EDTA K3 TAMPÁ ROXA DE 04ML COM 100 UND	PCT	5	R\$ 72,00	R\$360,00
30	TUBO A VACUO COM GEL SEPARADOR E ATIVADOR DE COAGULO DE 5ML COM 100UND	PCT	5	R\$ 95,00	R\$475,00
31	ÁGUA DESTILADA DE 5L	UNID	8	R\$ 12,60	R\$100,80
32	PCR LÁTEX 2ML	UNID	5	R\$ 32,00	R\$160,00
33	FR DE 2ML	UNID	6	R\$ 39,00	R\$234,00
34	ASO 2ML	UNID	6	R\$ 39,00	R\$234,00
35	SORO ANTI A 10ML	UNID	6	R\$ 32,00	R\$192,00
36	SORO ANTI B 10ML	UNID	6	R\$ 32,00	R\$192,00
37	SORO ANTI D 10ML	UNID	6	R\$ 45,00	R\$270,00
38	TESTE RAPIDO DE GRAVIDEZ 50T	CX	6	R\$ 35,00	R\$210,00
39	TESTE RAPIDO DE TROPININA 30T	CX	4	R\$ 227,00	R\$908,00
40	TESTE RÁPIDO DE SANGUE OCULTO DE 25 TESTES	CX	5	R\$ 130,00	R\$650,00
41	EBRALYSE MDY 30 1L	UNID	4	R\$ 115,00	R\$460,00
42	EBRATERG MDY 30 10L	UNID	4	R\$ 227,00	R\$908,00
43	EBRATON MDY 30	UNID	4	R\$ 85,00	R\$340,00
44	FOSFATASE ALCALINA 100ML	UNID	3	R\$ 176,00	R\$528,00
45	TIRA REAGENTE NA URINA COM 100 TIRAS	CX	4	R\$ 55,00	R\$220,00

PROPOSTA TOTAL: R\$ 50.610,80

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA

FRETE: PAGO PELO CLIENTE



JOÃO PESSOA, 26 DE ABRIL DE 2023